附表5：
中国热带农业科学院试验场

	经费来源（项目名称）
	
	询价部门
	

	货物或服务（品名、规格型号、数量、金额等）
	

	询价供应商

名称
	
	报价金额

（元）
	
	排名
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	询价小组成员

	序号
	姓 名
	部 门

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	询价

结果
	成交供应商
	

	
	 成交金额（元）
	

	询价小组

成员签字
	


询价采购报告

备注：1.该询价报告适用于2万元（含）以上的采购，此询价报告须附供应商盖章的详细报价单。

2.报价以总金额为主，特殊情况也可以报单价。
